CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE
Rua das Itaúbas, 72 – Centro

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - D

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito
preliminar das provas escritas objetivas aplicadas no dia 17 de fevereiro de 2019, referente ao Concurso Público
aberto através do Edital nº 001/2018, conforme segue:

QUESTÕES
AGENTE LEGISLATIVO DE

ADMINISTRAÇÃO
ASSESSOR DE IMPRENSA E

CERIMONIAL
OUVIDOR LEGISLATIVO PROCURADOR JURÍDICO

1.  B B B B
2.  C C C C
3.  A A A A
4.  C C C C
5.  B D B D
6.  D D D D
7.  D A D A
8.  A D A D
9.  D C D C
10.  B B B B
11.  B A B A
12.  A C A C
13.  C C C C
14.  D B D B
15.  B D B D
16.  B C B C
17.  C B C C
18.  A A A B
19.  A C A B
20.  B D B B
21.  D B D C
22.  C A C D
23.  B B B A
24.  B C B A
25.  A B A A
26.   D  A
27.   B  D
28.   C  D
29.   D  B
30.   C  D

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guarantã do Norte - MT, 18 de fevereiro de 2019.

VALTER NEVES DE MOURA
Presidente da Câmara Municipal